
Problem z wyświetlaniem miniaturk

Autor: tinfeed - 2007/09/02 23:13

Witam wszystkich.

Mam problem z wyświetleniem miniatur zdjęć w galerii, tak jakby jogadgets nie mógł ich utworzyć (link do strony) Na poprzednim serwerze (nazwa.pl) nie miałem żadnego problemu z galeriami, problem pojawił się dopiero na aktualnym serwerze (livenet.pl). Szukałem rozwiązania tego problemu ale nie znalazłem nic sensownego więc proszę tutaj o pomoc.

jogadgets ściągnięty z tej strony, wersja 0.44 alpha
wersja Joomla! 1.0.11 Stable

Odp:Problem z wyświetlaniem miniaturk

Autor: tinfeed - 2007/09/05 16:32

Czy moje pytanie jest tak nieporadne czy nikt tu nie zagląda? Licznik odsłoneń rośnie...

Dodam, że ostatnio mam problemy z prawami dostępu z niektórymi folderami i plikami w moim CMS'ie, tak jak by server dziwnym trafem to blokował. I może dla tego JoGadgets nie tworzy miniatur bo nie może ich tam zapisać?

Odp:Problem z wyświetlaniem miniaturk

Autor: marcinprezes - 2007/09/05 19:48

B) Co ten twój post za szczęśliwy to nie jest. Najpierw go zgubiłem, potem jak już zabrałem się do odpowiedzi to przypaliłem wodę na herbatę a pod koniec pisania wylogowało mnie. (czy ty go czasami nie pisałeś z Hotelu Delphin w N.J. z pokoju 1408 ? :ohmy:)

Dobra do rzeczy.

Jak to było? A

Jak zauważyliśmy z Jokrisem masz zainstalowaną Joomla! w katalogu "firma" - błąd Joomla! wymaga instalacji w katalogu głównym. Stąd problemy z komponentami, modułami oraz botami i z Joomla! też.

Po naradzie doszliśmy wspólnie z Jokrisem do wniosku, że masz dwa wyjścia.

1. Zainstalować Joomla! w katalogu głównym i wrzucić plik index.html z tymi linkami. Wiadomo powszechnie że pliki html są przed php. I to załatwi problem.

2. Bardziej skomplikowane i mniej pewne to utworzenie sub domeny i skojarzenie jej z folderem "firma"

Pozdrawiam Marcin

Odp:Problem z wyświetlaniem miniaturk

Autor: Tinfeed - 2007/09/05 22:56

Hehehe :) a ja się tak zastanawiałem o co chodzi ;)

Akurat na poprzednim serwerze nie miałem problemu z jomlą w folderze. Mam nadzieję że to nie ta przyczyna. Spróbuj jeszcze napisać do admina o tych blokadach. Tak czy owak dzięki za pomoc :)

Pozdro Tinfeed

ps. konto 'tinfeed' stworzyłem tymczasowo jak miałem zablokowane w dziwny sposób (od razu po rejestracji) te konto ;)
teraz "tinfeed" jest do usunięcia.

Odp:Problem z wyświetlaniem miniaturk

Autor: Jokris - 2007/09/05 22:58

B) Cześć.

:laugh: No więc mnie też męczy ten problem. Bo takich osób z pustymi miniaturkami jak Ty jest coraz więcej. I charakteryzuje te osoby wspólna cecha. Joomla! mają zainstalowane w podkatalogu. Nie w "root". A phpThumb ma plik konfiguracyjny, w którym ustawienia dla typowych instalacji są poprawne (sam je ustawiałem). Ale u Ciebie wygląda na

to że problem leży gdzieś indziej.

B) Spójrz na poniższy kod z linii znajdujących się na początku skryptu phpThumb.php:

```
if (!@ini_get('safe_mode')) {  
    set_time_limit(60); // shouldn't take nearly this long in most cases, but with many filter and/or a slow server...  
}
```

Funkcja "ini_get()" służy do odczytu ustawień z pliku konfiguracyjnego php.ini Twojego serwera. Przy próbie odczytu dowolnego obrazka z Twojego serwera ze ścieżki w kodzie, który jest tworzony przez phpThumb, czyli dowolna miniaturka, wyskakuje mi taki błąd:

```
Warning: set_time_limit() has been disabled for security reasons in  
/home/tinfed/public_html/firma/mambots/content/_jgfw_/cls/phpthumb/phpThumb.php on line 15  
**Headers already sent in file "/home/tinfed/public_html/firma/mambots/content/_jgfw_/cls/phpthumb/phpThumb.php" on  
line "15", dumping error message as text.**
```

phpThumb() v1.6.2-200511240855

Headers already sent (phpThumb.php line 378)

Wskazanie w linii nr.15 znajduje się funkcja "set_time_limit()", czyli zmiana limitu czasu na wykonanie się skryptu na 60 sekund. Ale z komunikatu wynika, że ta funkcja jest wyłączona, i to ze względów bezpieczeństwa, poprzez np. dopisanie do pliku php.ini serwera linii disable_functions w części 'Safe mode'. I wcale serwer nie musi znajdować się w trybie Safe mode na on. Autor phpThumb pisze tam w komentarzu, w kodzie pierwszym, że zwiększa ten czas dla wolnych serwerów lub obrazków z filtrami. Bo zadziałanie phpThumb w celu utworzenia miniaturki, a w Twoim przypadku miniaturek, plus zadziałanie filtrów graficznych zajmuje trochę czasu. Na pewno nie 60 sekund. Ale trochę to trwa. B) Co możesz zrobić... Zapytaj Adminów, dlaczego działanie funkcji "set_time_limit()" zostało zablokowane. Lub spróbuj drugiego rozwiązania. Nie znam efektów jego działania, bo nie próbowałem (nie mam czasu na to). Po prostu za komentuj (zaskasuj) poniższy kod tak jak ja to Ci pokazuję:

```
//if (!@ini_get('safe_mode')) {  
// set_time_limit(60); // shouldn't take nearly this long in most cases, but with many filter and/or a slow server...  
//}
```

:laugh: Z tym, że robisz to na własne ryzyko. Nic strasznego się nie stanie, ale może Ci wywalić jakieś błędy, lub nie. Spróbuj najpierw do Adminów, a dopiero potem drugi sposób. Plik phpThumb.php znajduje się w ścieżce "mambots/content/_jgfw_/cls/phpthumb/". ZRÓB KOPIĘ PLIKU ORYGINALNEGO!!!. To tak gwoli tego, aby w razie pomyłki, przywrócić oryginalny plik phpThumb.php.

B) To tyle. Pozdrawiam. Odpisz bo jestem ciekaw efektu. Może to rozwiązanie przyda się innym "nieszczęśliwcom" z miniaturkami (tak piszę, nie obrażaj się, bo ja nigdy nie mam żadnych problemów z JoGadgets). Jokris.

Odp:Problem z wyświetlaniem miniaturek

Autor: Tinfed - 2007/09/05 23:07

Trochę się pośpieszyłem z poprzednim postem ;)

No żadna odpowiedź, wyczerpująca! Zrobię to co tu napiszę ale mam jeszcze jedno pytanie, w jaki sposób bot tworzy miniaturkę i czy ma to związek z możliwościami zapisu do katalogów bota?

Odp:Problem z wyświetlaniem miniaturek

Autor: Tinfed - 2007/09/06 14:30

No i po problemie B)

Dziękuję rano naprawili mi błędne zablokowane foldery na serwerze więc postanowiłem zamaskować te trzy linijki kodu i co się okazuje zadziałało :D :D :D i jak narazie nie zauważyłem żadnych błędów.

Tu jest link

Jokris gratis trafił idealnie :)Dzięki za pomoc

